
UCHWAŁA NR  XL/507/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 7 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2017 – 2030 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U . z 2016 roku, poz.446, z późniejszymi zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229,i art. 230 
ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z 
późniejszymi zmianami)  
 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala: 
 

§ 1. W uchwale XXXII/420/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Czeladź na lata 2017 – 2030 dokonać zmian w sposób 
określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia dla wartości przyjętych w § 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano zmian wynikających z uchwały w sprawie zmian w 

budżecie na 2017 rok. Po dokonanych zmianach plan dochodów na dzień 7 czerwca 2017 roku 

zamknął się kwotą 144 505 950,23 zł, plan wydatków 156 179 011,28 zł, plan przychodów 

16 218 223,39 zł, plan rozchodów  4 545 162,34 zł.  

 

W wykazie przedsięwzięć dokonano zmiany nazwy  dla następującego przedsięwzięcia: 

 

1.1.2.7 „Postindustrialne Centrum Dziedzictwa Górnictwa Węglowego w zagłębiu wraz z 

zagospodarowaniem terenu” 

 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego są zgodne co najmniej w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Zaproponowane zmiany nie powodują zachwiania spełnienia wskaźnika spłaty zadłużenia o którym 

mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

 


